Edital de Homologação de Chapa

- Comissão Eleitoral.

EDITAL 002/18 – COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGA CHAPA INSCRITA PARA ELEIÇÕES DA DIRETORIA DO CENTRO

ACADÊMICO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA,

DO CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E LETRAS, DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA.

A Comissão Eleitoral para as Eleições dos Diretores do Centro Acadêmico de Gestão

Pública-CAGP, no uso de suas atribuições, resolve homologar a candidatura da chapa

única inscrita no Processo Eleitoral 2018, é ela: “Juntos pela Gestão”. A chapa

homologada poderá iniciar sua respectiva campanha a partir de 04 (quatro) à 06 (seis)

de Março de 2018. A eleição se dará, portanto, por aclamação, bastando para isso

constar 20% mais 1 (um) do total de assinaturas válidas da folha de votação dos

presentes. Segue a lista com os nomes, matrículas e respectivas titularidades e

suplências de inscrição da referida chapa homologada:

Chapa Única: “Juntos pela Gestão”

Diretoria Executiva

Caio Almeida dos Santos -
201610589

Caique Cerqueira de Jesus Pereira -
201610894

Diretoria Financeira

Russenaide Castellany de Souza
Batista Rocha – 201510304

Luis Paulo Santos da Cruz -
2017214928

Diretoria Administrativa

Álvaro de Souza de Almeida -
201610619

Pedro Augusto Falcão de Jesus -
201610884

Diretoria de Assuntos

Estudantis

Almir dos Reis Santos Neto -
201610901

Roque dos Santos Andrade Junior -
2017214356

Marisa Santos de Oliveira -
2017215157

Diretoria de Ensino, Pesquisa e

Extensão

Gabriel Matheus Mota dos Santos -
201610588

Rhalliete Souza Cruz - 2017215228
Gilda Natali Mendes dos Santos

Lemos - 201610881

Diretoria de Comunicação e

Marketing

Ícaro de Campos Rios - 201611540 Wiler de Paula Dias - 201610596

                          Cachoeira-BA, 02 de Março de 2018.

Hudson Wesley Silva e

Silva

Matrícula: 201512054

Presidente de Comissão

Eleitoral.

Anderson de Jesus da Silva

Matrícula: 201511266

Vice-Presidente da

Comissão Eleitoral.

Lucas Miranda Maia

Matrícula: 201611814

Secretário da Comissão

Eleitoral

                                          Kamila Ramos C. Santana      Tatyane da C. Peixoto

                                                 Matrícula: 201511265            Matrícula: 2017214267

                                                 Secretária da Comissão          Secretária da Comissão

                                                 Eleitoral.                                 Eleitoral.

                                        .